
Dokumenty potvrzují plán na vysídlení 2,2
milionu muslimů z Gazy zejména do Evropy a
Kanady
- CZ24 News | 31. října 2023

EU/KANADA: Plán, který byl jasný každému, kdo se již roky zajímá o islamizaci Evropy i
dalších zemí, byl nyní víceméně potvrzen. Islamizace Evropy a její oslabení musí
pokračovat. A zdaleka se to samozřejmě netýká jen Evropy.

Jde o staletý plán, který počítá s výměnou obyvatel jako jednou z cest rozvrácení Evropy. A tento
plán také ukazuje, že islamizována má být takřka celá Evropa.

I když je mi jasné, že mnozí z vás si myslí, že my jsme z obliga, pak mnohé napovídá, že tomu tak
není. Ale toto téma si necháme na jiný článek.

Nyní se podívejme na dokument, který potvrzuje, že globalisté pokračují v rozvracení zemí tzv.
Západu cestou, která nakonec povede k válce civilizací.

Plány potvrzuje tajný dokument izraelského ministerstva zpravodajských služeb, který nyní
zveřejnila a potvrdila izraelská média Sicha Mekomit a 972 Magazine.

V dokumentu, který je datován 13. října 2023, ministerstvo doporučuje úplné vyhoštění 2,2 milionu
palestinských obyvatel pásma Gazy na egyptský Sinajský poloostrov.

Vysídlené obyvatelstvo má být nejprve umístěno ve stanových táborech na poloostrově, píše Times of
Israel. Zároveň má být na hranicích s Egyptem zřízena několikakilometrová bezpečnostní zóna, která
má zabránit obyvatelstvu v návratu do oblasti poblíž Izraele.

Dokument také vyzývá izraelskou vládu, aby zahájila veřejnou kampaň na Západě, aby zajistila, že
vyhoštění nevykreslí Izrael ve špatném světle.

Místo toho má být vše prezentováno  jako „humanitární“ nutnost, která povede k „menšímu počtu
obětí mezi civilním obyvatelstvem ve srovnání s tím, kdyby obyvatelstvo zůstalo.“

Podle dokumentu by USA měly být pověřeny vyvíjením tlaku na Egypt, aby otevřel brány obyvatelům
Gazy. Navrhuje se, aby evropské země mohly převzít části vysídlených Palestinců.

Konkrétně jsou zmíněny středomořské země Řecko a Španělsko, což by s takzvaným migračním
paktem EU znamenalo, že Arabové by byli násilně rozděleni mezi členské státy EU.

Připomínám, že podle kvót by pak přednostně byli přerozděleni do České republiky, Polska, na
Slovensko, do Rumunska, Maďarska a oblasti Pobaltí.

Zpráva také zmiňuje Kanadu jako imigrační destinaci pro vysídlené obyvatelstvo z Gazy. Kanada jen
za posledních pár let přijala asi 2 miliony muslimů a s Trudeauem v čele bude v destrukci
samozřejmě pokračovat i nadále.

Zdroj z ministerstva zpravodajských služeb potvrdil časopisu Local Call/972, že dokument je pravý a
že „nebyl určen k tomu, aby se dostal do médií.“

https://cz24.news/dokumenty-potvrzuji-plan-na-vysidleni-22-milionu-muslimu-z-gazy-zejmena-do-evropy-a-kanady/
https://cz24.news/dokumenty-potvrzuji-plan-na-vysidleni-22-milionu-muslimu-z-gazy-zejmena-do-evropy-a-kanady/
https://cz24.news/dokumenty-potvrzuji-plan-na-vysidleni-22-milionu-muslimu-z-gazy-zejmena-do-evropy-a-kanady/
https://www.mekomit.co.il/%d7%94%d7%9e%d7%a1%d7%9e%d7%9a-%d7%94%d7%9e%d7%9c%d7%90-%d7%a9%d7%9c-%d7%9e%d7%a9%d7%a8%d7%93-%d7%94%d7%9e%d7%95%d7%93%d7%99%d7%a2%d7%99%d7%9f-%d7%9b%d7%99%d7%91%d7%95%d7%a9-%d7%a2%d7%96%d7%94-%d7%95/
https://www.972mag.com/intelligence-ministry-gaza-population-transfer/
https://www.timesofisrael.com/intelligence-ministry-concept-paper-proposes-transferring-gazans-to-egypts-sinai/
https://www.timesofisrael.com/intelligence-ministry-concept-paper-proposes-transferring-gazans-to-egypts-sinai/


Podle deníku Times of Israel se úřad premiéra Benjamina Netanjahua snaží bagatelizovat význam
dokumentu, který připouští, že je autentický. Uvádí se, že se jedná o „koncepční dokument.“

Egyptské ministerstvo zahraničí se podle deníku Times of Israel ke zprávě zatím nevyjádřilo.

 

ZDROJ: Sicha Mekomit / 972 Magazine / Times of Israel

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


